Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:089B7889597F88FD

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°004/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTlCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001 -27.
JURANDIR DE SOUSA
CPF: 157.259.688-04
R$ 37.003 00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VAWR

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
JURANDIR DE SOUSA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!=~,,,,_,, &-'., e~
NAILE G()ÇAfNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:05D4ED989E6B88FF

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 005/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT!CIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
BRUNA MARQUES PINDAIBA
CPF: 069.713.213-75
RS 14.782 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENClA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
BRUNA MARQUES PINDAIBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~,,,,.,_,, &-'., e~
NAILE G()ÇllVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0471A82040E18900

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 006/2022
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurldica de direito
oúblico interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
CARLA PEREIRA PINDAIBA
CPF: 037.215.253-88
R$ 10.858 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DA TA DA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
CARLA PEREIRA PINDAIBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~ ,,,,,.,, &-'., e~
NAILEGOÇMNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:030E62A7E3578901

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°007/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
ELIANA DOS SANTOS MARQUES
CPF: 049.229.603-09
R$ 10.858 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELIANA DOS SANTOS MARQUES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~,,,,,.,, &-'., e~
NAILE GOÇllVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE